
（１）振込手数料（窓口扱い・１件あたり） （4）ＡＴＭ利用手数料 （８）個人情報手数料

３万円以上 ３２４円 当庫カード 他行カード 開示手数料 １通につき １，０８０円

３万円未満 ２１６円 開始～８：４５ １０８円 ２１６円 ※郵送料は所要実費をいただきます。

３万円以上 ４３２円 平　　　日 ８：４５～１８：００ 無　料 １０８円

３万円未満 ２１６円 １８：００～終了 １０８円 ２１６円 （９）融資事務変更手数料
３万円以上 ５４０円 ９：００～１４：００ 無　料 １０８円 事業資金 ５，４００円

３万円未満 ３２４円 １４：００～終了 １０８円 ２１６円

３万円以上 ８６４円 日　曜・祝　日 １０８円 ２１６円

３万円未満 ６４８円 （10）不動産担保事務手数料

３万円以上 ８６４円 事業資金 ３２，４００円

３万円未満 ６４８円 （5）小切手・手形帳発行手数料 １０百万円未満 １０，８００円

当座小切手 小切手帳 １冊・50枚 ２，１６０円 １０百万円以上 ２１，６００円

約束手形・為替手形 手形帳 １冊・25枚 １，０８０円 事業資金 １０，８００円

自己宛小切手 小切手用紙 １枚 ５４０円 非事業資金 ５，４００円

（２）代金取立手形手数料（１件あたり） マル専手形 手形用紙 １枚 ５４０円

※土 曜 日
※繰上完済、一部繰上完済、金利引下、返済方法変更、その他条件変更について
いただきます。

９：００～終了

※当金庫カードでの入金は無料となります。
※小山地区は土曜8:45～17:00となります。
※小山駅ビル出張所は平日7：00～21：00、土曜・日曜日・祝日は9：00～21：00の営業
となります。

担保設定

担保解除

非事業資金
※本支店間、他金庫他行宛についてはＡＴＭ・ＦＢ・ｉモード・テレホンバン
キングは、上記金額から２１６円引きとなります。
※個人向けインターネットバンキングについては同一店舗・当金庫本支店は無
料、他金庫他行宛のみ３万円未満２１６円、３万円以上３２４円となります。

当金庫本支店宛

他金庫他行宛

文書扱い

（下記金額には、消費税を含んでおります。）

主　な　諸　手　数　料　改　定　の　ご　案　内
平成２６年４月１日（火）からの消費税の引き上げにともない、当金庫の主な手数料を下記のとおり改定させていただきます。

会    員

同一店舗内

非  会  員

電信扱い

（２）代金取立手形手数料（１件あたり） マル専手形 手形用紙 １枚 ５４０円

同一店舗　 無　　料 マル専当座取扱手数料 割賦販売通知書 １通 ３，２４０円 （11）住宅ローン変更等手数料
本支店　 ２１６円 全額繰上返済 ３２，４００円

他金庫・他行宛　 ２１６円 条件変更 金利引下げ・返済方法変更等 ５，４００円

同一店舗　 ４３２円 （6）再発行手数料 既存の住宅ローンからの金利選択型への変更 １０，８００円

本支店　 ４３２円 預金通帳 １冊につき １，０８０円 ２回目以降も固定金利選択の都度 ６，４８０円

他金庫・他行宛　 ４３２円 預金証書 １通につき １，０８０円

本支店　 ５４０円 各種カード １枚につき １，０８０円

普通 ８６４円 出資証券 １通につき １，０８０円

至急 ９７２円 （12）保管関係手数料
手動貸金庫（年間） １２，９６０円

（３）組戻・返却等手数料（１件あたり） （7）証明書発行手数料 半自動貸金庫　小（年間） １５，５５２円

送金・振込組戻手数料 ８６４円 残高証明書 １通につき ３２４円 半自動貸金庫　大（年間） １９，４４０円

不渡手形返却料 ８６４円 継続発行残高証明書 １通につき ７５６円 全自動貸金庫　小（年間）　 １６，２００円

取立手形組戻料 ８６４円 融資証明書 １通につき １０，８００円 全自動貸金庫　中（年間） １９，４４０円

取立手形店頭呈示料 ８６４円 保証書発行 １通につき １，０８０円 全自動貸金庫　大（年間） ２５，９２０円

振込訂正手数料 ５４０円 取引明細履歴※ １依頼につき ５４０円 夜間預金金庫基本料金（年間） ３８，８８０円

※費用が８６４円を超えるときは所要実費をいただきます。 ※年金納付の証明として発行する場合は無料とさせていただきます。 夜間預金金庫入金帳 ５，４００円

夜間預金金庫（カバン交付代　１個） ３，７８０円

※ローン利用５年以上の場合、条件変更・金利選択手数料は「半額」となりま
す。

※一部繰上返済は無料となります。

即時入金分

その他

同
一
交
換
所
内

他
　
所

（同一交換所外）
その他 他金庫・他行宛

金利選択型

なお、ご不明な点がございましたら窓口にお問い合わせください。


